Portaria nº 030 de 25 de Abril de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os servidores Edson Jesus de Souza, matrícula
1494751, CPF 120.496.178-60; Juliana Pinto Peron,
matrícula 2265739, CPF 097.570.037-51; Márcio de Morais
Lopes, matrícula 1730205, CPF 001.217.967-10; Silvia Maria
Melo Gonçalves, matrícula 1043457; CPF 486.971.927-49 e
Viviane Conceição Antunes, matrícula 1306112, CPF
028.717.807-22, para constituírem a comissão de processo
seletivo do Programa Bolsas Ibero-americanas 2016 -
Convênio UFRRJ/Santander - referente ao edital CORIN/GR nº
001/2016.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO